
L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di giugno , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA TECNICA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI
AREA TECNICA

Numero  180   Del  09-06-20
 Reg. generale 246

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 180 del 09-06-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA E-DISTRIBUZIONE SPA N.
0000920900013190DEL 22.05.2020 PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN LOCALITA'
VALDASO (LOTTIZZAZIONE AREA PIP).



Vista la Determina n. 142 del 15/05/2020 con la quale è stato assunto impegno di spesa per
elettrificazione dell’area PIP in località Valdaso;

Vista la fattura n. 0000920900013190  emessa da E-DISTRIBUZIONE SPA  in data 22.05.2020
dell’importo di € 2.839,03= oltre IVA al 22% di € 624,59=, totale € 3.463,62= e ritenuto dover
procedere alla sua liquidazione;

VISTO il Decreto Sindacale n. 11 del 30/12/2019 di attribuzione della Responsabilità dell’Area
Tecnica in capo alla sottoscritta;

VISTO il Codice degli appalti e delle concessioni approvato con D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e
le ulteriori norme attuative di detto Codice al momento applicabili in relazione al periodo
transitorio di applicazione delle previgenti norme secondo quanto previsto dalle varie
disposizioni dello stesso D.Lgs. n. 50/2016 e, in particolare, dagli artt. 216 e 217: articoli ancora
applicabili del Regolamento esecutivo del precedente codice dei contratti pubblici approvato
con D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e succ. modif. ed ulteriori norme ancora applicabili aventi
specifica attinenza con gli appalti dei lavori pubblici;

Visti

il D.Lgs. n. 267/2000;
la Legge n. 241/1990;
la Legge n. 145/2018 (Legge di Bilancio 2019);
il D.M. del 10/01/2019;
la Legge n. 136/2010, specialmente l’art. 3 relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari;
il D.Lgs. n. 118/2011;
il regolamento comunale per la disciplina dei contratti;
il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,

Di procedere alla elettrificazione dell’area PIP in località Valdaso;

Di liquidare la fattura n0000920900013190  emessa da E-DISTRIBUZIONE SPA  in data
22.05.2020 dell’importo di € 2.839,03= oltre IVA al 22% di € 624,59=, totale € 3.463,62=,
ponendo la spesa a carico del Cap. 2876, Codice di Bilancio 14.04-2.02.01.09.000.

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 180 del 09-06-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-



Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto per la REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4, D.Lgs.
18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

€ 3.463,62= capitolo 2876, Codice di Bilancio 14.04-2.02.01.09.000  Imp. 252;

Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

                                                  F.to IL RESPONSABILE DELL’AREA  AMMINISTRATIVA/CONTABILE
                                                                                FIORENZA MARINELLA

Per quanto concerne la REGOLARITÀ TECNICA dell’atto (Art. 49 comma 1 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n°
267)

Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

                                                         f.to          IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
                                                                               ARCH. GABRIELLA   ANGELICI

GA/ga

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 180 del 09-06-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-



N°459
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   25-06-2020

al     10-07-2020

Dalla Residenza Comunale, lì 25-06-2020

       F.to  IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                                                                          Angelici Gabriella

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 25-06-2020

            IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                                                                             Angelici Gabriella

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 180 del 09-06-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-


